様式第１号（第５条関係）

令和   年   月   日

ひたちなか市長  殿

                 申請人 住所

氏名

                     連絡先

代理人 住所

氏名

                     連絡先

道路用地寄付事前協議書

 下記のとおり道路の用地として土地を寄付したいので，ひたちなか市市道認定及び寄付

受入要綱第５条第２項に基づき提出いたします。

記

１ 土地の表示

所 在 地 地 目 地 積

  ㎡

  ㎡

  ㎡

２ 寄付しようとする理由

３ 添付図書

□位置図 □公図

□地積測量図その他の土地の面積，形状等を確認することができる図面

□登記事項証明書 □現況写真 □その他（      ）